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TRANSFERENCIA 455 9-nov-21 IRON MOUNTAIN MEXICO S DE RL DE CV 7,440.53 09-nov-21

ALMACENAJE DE ARCHIVO CORRESPONDIENTE A 

NOVIEMBRE 2021

TRANSFERENCIA 456 9-nov-21 JARDIN INDUSTRIAL ZAPOTLAN 2000 AC 3,671.61 09-nov-21

CUOTA MANTENIMIENTO NOVIEMBRE 2021 PARQUE 

INDUSTRIAL ZAPOTLÁN 2000

TRANSFERENCIA 457 9-nov-21 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL 28,898.77 09-nov-21 PGO. CUOTAS IMSS OCTUBRE 2021

TRANSFERENCIA 458 9-nov-21 TESORERIA DE LA FEDERACION 171,061.00 09-nov-21 PGO.PROV.DE ISR E IVA CORRESPONDIENTE A OCTUBRE 2021

TRANSFERENCIA 459 9-nov-21 CONSEJO ESTATAL DE PROMOCIÓN ECONÓMICA 150,000.00 09-nov-21

TRASPASO ENTRE CUENTAS DEL CONSEJO ESTATAL DE 

PROMOCIÓN ECONÓMICA PARA PAGO DE IMPUESTOS, 

IMSS, IRON MOUNTAIN Y JARDIN INDUSTRIAL ZAPOTLÁN 2000.

TRANSFERENCIA 460 11-nov-21 EFECTIVALE, S. DE R.L. DE C.V. 16,136.48 11-nov-21

VALES DE DESPENSA CORRESPONDIENTES A LA 1ERA DE 

NOVIEMBRE 2021

TRANSFERENCIA 461 11-nov-21 CONSEJO ESTATAL DE PROMOCIÓN ECONÓMICA 200,000.00 11-nov-21

TRASPASO ENTRE CUENTAS DEL CONSEJO ESTATAL DE 

PROMOCIÓN ECONÓMICA PARA PAGO DE EFECTIVALE, 

NÓMINA 1ERA DE NOVIEMBRE 2021 Y PROVEEDORES

TRANSFERENCIA 462 11-nov-21 CLAUDIA ANGÉLICA VELASCO ESPINOZA 2,610.30 12-nov-21

PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE 

NOVIEMBRE 2021

TRANSFERENCIA 463 11-nov-21 BANAMEX FIDEICOMISO SEDAR 6,341.27 12-nov-21

PAGO DE SEDAR CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA 

QUINCENA DE NOVIEMBRE 2021

TRANSFERENCIA 464 11-nov-21 INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTADO DE JALISCO 164,835.24 12-nov-21

PAGO DE IPEJAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA  DE 

NOVIEMBRE 2021

TRANSFERENCIA 465 11-nov-21 INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTADO DE JALISCO 500.00 12-nov-21

PAGO DE LOS ABONOS DE LOS EMPLEADOS DE CEPE QUE 

TIENEN CONTRATADO EL PLAN FAMILIAR (SEGURO DE 

GASTOS FUNERARIOS), CORRESPONDIENTE A LA 1ERA 

QUINCENA DE NOVIEMBRE 2021.

TRANSFERENCIA 466 11-nov-21 MAHONRI IÑIGUEZ HERNANDEZ 10,600.00 12-nov-21

ELABORACIÓN DE DEMANDAS Y SU SEGUIMIENTO DE JUICIOS 

MERCANTILES DEL 01 AL 15 NOV DEL 2021

TRANSFERENCIA 467 11-nov-21 CONSEJO ESTATAL DE PROMOCIÓN ECONÓMICA 120,000.00 11-nov-21

TRASPASO ENTRE CUENTAS DEL CONSEJO ESTATAL DE 

PROMOCIÓN ECONÓMICA PARA PAGO DE EFECTIVALE, 

NÓMINA 1ERA DE NOVIEMBRE 2021 Y PROVEEDORES

TRANSFERENCIA 468 12-nov-21 LUIS EDMUNDO SANDOVAL GALINDO 10,600.00 12-nov-21 SERVICIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2021

TRANSFERENCIA 469 17-nov-21 GRAFICOS Y MAS SA DE CV 5,683.70 19-nov-21

ARRENDAMIENTO DE DOS EQUIPOS MULTIFUNCIONALES DEL 

MES DE OCTUBRE DEL 2021 PISOS 4 Y 5 DEL CEPE

TRANSFERENCIA 470 18-nov-21

PAPELERÍA HERRERA CORNEJO DE OCCIDENTE, 

S.A. DE C.V. 1,088.08 19-nov-21 COMPRA DE ARTICULOS DE PAPELERIA

TRANSFERENCIA 471 26-nov-21 EFECTIVALE, S. DE R.L. DE C.V. 16,136.48 26-nov-21

VALES DE DESPENSA CORRESPONDIENTES A LA 2DA DE 

NOVIEMBRE 2021

TRANSFERENCIA 472 26-nov-21 CONSEJO ESTATAL DE PROMOCIÓN ECONÓMICA 370,000.00 26-nov-21

TRASPASO ENTRE CUENTAS DEL CONSEJO ESTATAL DE 

PROMOCIÓN ECONÓMICA PARA PAGO DE EFECTIVALE, 

NÓMINA 2DA DE NOVIEMBRE 2021 Y PROVEEDORES

TRANSFERENCIA 473 29-nov-21 CONSEJO ESTATAL DE PROMOCIÓN ECONÓMICA 75,000.00 29-nov-21

TRASPASO ENTRE CUENTAS DEL CONSEJO ESTATAL DE 

PROMOCIÓN ECONÓMICA PARA PAGO DE TELMEX 

COCULA, OFICINA CEPE, LA BARCA, SEGMAG SEGURIDAD 

NOVIEMBRE 2021, CFE COCULA Y VALLE DE GUADALUPE, DE 

LA CUENTA 29801164 BANBAJIO A LA CUENTA 32599862 

BANBAJIO

TRANSFERENCIA 474 29-nov-21 CLAUDIA ANGÉLICA VELASCO ESPINOZA 2,610.30 29-nov-21

PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE 

NOVIEMBRE 2021

TRANSFERENCIA 475 26-nov-21 BANAMEX FIDEICOMISO SEDAR 6,341.27 29-nov-21

PAGO DE SEDAR CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

QUINCENA DE NOVIEMBRE 2021

TRANSFERENCIA 476 29-nov-21 INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTADO DE JALISCO 161,254.87 29-nov-21

PAGO DE IPEJAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA  DE 

NOVIEMBRE 2021

TRANSFERENCIA 477 29-nov-21 INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTADO DE JALISCO 500.00 29-nov-21

PAGO DE LOS ABONOS DE LOS EMPLEADOS DE CEPE QUE 

TIENEN CONTRATADO EL PLAN FAMILIAR (SEGURO DE 

GASTOS FUNERARIOS), CORRESPONDIENTE A LA 2DA 

QUINCENA DE NOVIEMBRE 2021.

TRANSFERENCIA 478 29-nov-21 MAHONRI IÑIGUEZ HERNANDEZ 10,600.00 29-nov-21

ELABORACIÓN DE DEMANDAS Y SU SEGUIMIENTO DE JUICIOS 

MERCANTILES DEL 16 AL 30 NOV DEL 2021

TRANSFERENCIA 479 29-nov-21 LUIS EDMUNDO SANDOVAL GALINDO 10,600.00 30-nov-21 SERVICIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE 2021

TRANSFERENCIA 480 29-nov-21 TELEFONOS DE MÉXICO, S.A.B. DE C.V. 799.00 29-nov-21

PAGO DE TELÉFONO NOVIEMBRE 2021. OFNA. GDL TEL 

333615 1700

TRANSFERENCIA 481 29-nov-21 TELEFONOS DE MÉXICO, S.A.B. DE C.V. 399.00 29-nov-21

PAGO DE TELÉFONO NOVIEMBRE 2021. PARQUE COCULA 

JALISCO TELÉFONO 377773 3035

TRANSFERENCIA 482 29-nov-21 TELEFONOS DE MÉXICO, S.A.B. DE C.V. 998.00 29-nov-21

PAGO DE TELÉFONO FACTURACIÓN NOVIEMBRE 2021. LA 

BARCA TELÉFONO 3936880109
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TRANSFERENCIA 483 29-nov-21

SEGMAG SEGURIDAD ESPECIALIZADA EN 

LOGISTICA EN CUSTODIA Y SEGURIDAD PRIVADA 62,152.00 29-nov-21

SERVICIO DE VIGILANCIA, PARQUE INDUSTRIAL RUTA 80 EN 

COCULA y PARQUE INDUSTRIAL LA BARCA DEL 01 AL 30 DE 

NOVIEMBRE DEL 2021

TRANSFERENCIA 484 29-nov-21 CFE  SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS 476.00 29-nov-21

PAGO DE LUZ: PARQUE INDUSTRIAL DE VALLE DE GUADALUPE 

MEDIDOR: V782WG 08 DE SEPTIEMBRE AL 08 DE NOVIEMBRE 

2021

TRANSFERENCIA 485 29-nov-21 CFE  SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS 8,048.00 29-nov-21

PAGO DE LUZ: PARQUE INDUSTRIAL DE COCULA 15 DE 

OCTUBRE AL 17 DE NOVIEMBRE 2021 MEDIDOR: R876BR

CHEQUE/ 607 486 30-nov-21 MARIA DEL CARMEN GAMBOA RODRIGUEZ 2,794.54 30-nov-21

REEMBOLSO DE CAJA CHICA PERIODO DEL 01 AL 26 DE 

NOVIEMBRE DEL 2021

CHEQUE/ 608 487 30-nov-21 MARIA DEL CARMEN GAMBOA RODRIGUEZ 523.01 01-dic-21

REEMBOLSO DE CAJA CHICA PERIODO DEL 18 AL 30 DE 

NOVIEMBRE DEL 2021


